АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2025                                                                      № 4214-П

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившими силу:
1)	постановление администрации города Магнитогорска от 17.09.2015 № 12483-П «Об утверждении Положения об увеличении (уменьшении) уставного фонда муниципальных унитарных предприятий города Магнитогорска»;
2)	постановление администрации города Магнитогорска от 08.08.2023
№ 8179-П «О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 17.09.2015 № 12483-П».
[bookmark: _GoBack]2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.):
1)	опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
2)	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска в сети Интернет.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Хваткова А.В.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

Вр-2094785